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1000m RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 210 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:18.59 928

2 202 BOGA Silvia 2010 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:18.97 923

3 208 SGUERA Sofia 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:19.83 911

4 207 PERISSINOTTI Caterina 2011 RF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:23.10 869

5 203 HAMZA Nabila 2011 RF MI588 ATL. GISA 3:30.26 778

6 205 MELA Eleonora 2011 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:30.70 773

7 201 BECK Anna 2011 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:39.39 674

8 206 MORNATI Laura 2010 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:43.99 625

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 settembre 2023 / Ora: 15:37:43

XXXIII° MIGLIO AMBROSIANO
8^ Prova Club del Miglio
11^ Prova Trofeo Oxyburn
Organizzazione: MI189 - ATL. AMBROSIANA - MI212 - NUOVA ATLETICA ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 15:37)

Finale - 1000m RF Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 15:29

https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Caterina/drGRkpanbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Silvia/dq2Rl5mncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERISSINOTTI+Caterina/dquRlJWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELA+Eleonora/dq2RmpejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECK+Anna/dq2RmJilaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORNATI+Laura/dq2RmJOjbmQ%3d
Eliano
Evidenziato
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1000m RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 220 LOLLO Francesco 2010 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:09.43 689

2 221 PILUSO Edoardo mario 2010 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:09.90 683

3 211 BRACCHI Lorenzo 2010 RM SUI01 VIRTUS LOCARNO 3:10.31 677

4 212 CANTORO Jacopo 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:11.72 658

5 222 TOGNETTI Amos 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:16.76 594

6 219 GIANELLI Marco 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:18.25 575

7 223 VALGATTARRI Paolo 2010 RM MI870 STAR RUN 3:19.06 565

8 224 VAVASSORI Nicolo' 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:20.50 547

9 218 FRANZOLINI Luca 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:23.10 516

10 353 MONTORFANO Pietro 2010 RM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:24.14 504

11 214 CARMINATI Andrea 2010 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:28.10 458

12 355 VALENTINO Jacopo 2010 RM VR761 ATL. INSIEME VERONA 3:59.64 160

215 DIBENEDETTO Stefano 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 settembre 2023 / Ora: 15:45:11

XXXIII° MIGLIO AMBROSIANO
8^ Prova Club del Miglio
11^ Prova Trofeo Oxyburn
Organizzazione: MI189 - ATL. AMBROSIANA - MI212 - NUOVA ATLETICA ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 15:45)

Finale - 1000m RM Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 15:38

https://www.fidal.it/atleta/LOLLO+Francesco/dq2RmJOmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILUSO+Edoardo+mario/dq2RmZefbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTORO+Jacopo/dq2RmJihb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNETTI+Amos/dq2RmpafcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANELLI+Marco/dq2Rm5OmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALGATTARRI+Paolo/dq2RmJWnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Nicolo%27/drGRkpekbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZOLINI+Luca/dq2Rl5qibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTORFANO+Pietro/eKAAARk5mjbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Andrea/dq2RmpehaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTINO+Jacopo/eKAAARlJSnbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIBENEDETTO+Stefano/dq2Rm5OlcWs%3d
Eliano
Evidenziato
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1000m CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 236 PAGGI Matilde 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:02.34 927

2 231 GAZZOLA Francesca elena 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:06.10 871

3 225 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 3:10.31 816

4 237 PRADA Marta 2008 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:11.05 807

5 233 INCHISCIANO Alice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:18.11 718

6 228 COLUZZI Ilaria 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:29.93 580

7 230 FINZI Caterina 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:30.15 577

8 229 FANCELLU Carola carmela 2008 CF MI352 EUROATLETICA 2002 3:31.34 564

9 227 CASELLATO Silvia 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:47.56 396

10 235 LOCATI Emma 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:48.79 384

11 240 TURATI Jolanda 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:51.92 354

12 239 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:57.02 308

226 BERRINI Bianca 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 settembre 2023 / Ora: 15:55:02

XXXIII° MIGLIO AMBROSIANO
8^ Prova Club del Miglio
11^ Prova Trofeo Oxyburn
Organizzazione: MI189 - ATL. AMBROSIANA - MI212 - NUOVA ATLETICA ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 15:55)

Finale - 1000m CF Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 15:45

https://www.fidal.it/atleta/PAGGI+Matilde/drGRkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Francesca+elena/dq2Rmpula2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMAGNO+Giulia/drKRk5iha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADA+Marta/dq2RmJehb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUZZI+Ilaria/dq2RmZOhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINZI+Caterina/dq2RmZelamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANCELLU+Carola+carmela/dq2RmJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLATO+Silvia/drGRkpajamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Emma/dq2RmZSobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURATI+Jolanda/dq2RmZWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRINI+Bianca/dq2RmpOhcGg%3d
Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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1000m CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 260 MERCURI Javier 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 2:47.09 775

2 271 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:47.54 768

3 267 SALUSTRI Niccolo' 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:47.96 761

4 264 PEZZETTI Eros 2008 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:49.06 744

5 244 BAFFONI Matteo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:49.13 742

6 268 UCCELLI Marco 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 2:49.87 731

7 266 RESTA Tommaso 2009 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:51.26 709

8 259 MANGIAGALLI Paolo giova 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:53.55 674

251 CARUGATI Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

255 FANFONI Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 249 CAIMI Federico 2008 CM MI352 EUROATLETICA 2002 2:52.74 687

2 270 VILLA Riccardo renato 2009 CM MI352 EUROATLETICA 2002 2:54.57 659

3 261 MERLINI Stefano 2008 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:55.05 652

4 258 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:55.16 650

5 269 VAVASSORI Alex 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:55.72 642

6 256 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 2:59.51 587

7 248 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:01.18 563

8 243 AUPETITGENDRE Loic alex 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:03.91 525

9 253 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:14.03 392

257 GILLI Luca 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 370 SCARDI Simon 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:55.04 652

2 246 BONORA Nicola 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:57.49 616

3 262 NANNI Francesco 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:00.58 571

4 241 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:08.04 469

5 242 ASSI Edoardo 2009 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:09.89 445

6 265 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:16.73 359

7 252 COLUCCI Riccardo 2009 CM MI870 STAR RUN 3:19.10 331

8 245 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:24.89 265

254 DORNETTI Matteo 2009 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

263 PAOLINO Alessio teo 2009 CM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 settembre 2023 / Ora: 16:09:31

XXXIII° MIGLIO AMBROSIANO
8^ Prova Club del Miglio
11^ Prova Trofeo Oxyburn
Organizzazione: MI189 - ATL. AMBROSIANA - MI212 - NUOVA ATLETICA ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 16:09)

Serie 1 - 1000m CM Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 15:51

Serie 2 - 1000m CM Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 15:56

Serie 3 - 1000m CM Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 16:02

https://www.fidal.it/atleta/MERCURI+Javier/dq2RmpeocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALUSTRI+Niccolo%27/dK6Rl5WncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTI+Eros/dq2Rl5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAFFONI+Matteo/dK6Rl5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Marco/dq2RmJKmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTA+Tommaso/dq2RmZWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAGALLI+Paolo+giova/dq2RmpqfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGATI+Leonardo/dq2Rl5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANFONI+Matteo/dq2Rm5Kkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIMI+Federico/dq2RlpqicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Riccardo+renato/dq2Rl5SoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Stefano/dq2Rl5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Alex/drGRkpekbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCIOSI+Matteo/drKRk5WibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUPETITGENDRE+Loic+alex/dq2RmZufbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILLI+Luca/drKRk5ioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Simon/dqAAARl5imb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Nicola/dq2RmpKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNI+Francesco/dq2RmpmnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Antonio/dq2RmJShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSI+Edoardo/dq2RmZekcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Riccardo/dq2RmJqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSI+Gioele/drGRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORNETTI+Matteo/dq2RmJSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINO+Alessio+teo/dq2Rmpajbmw%3d
Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 260 MERCURI Javier 2009 CM MI798 MILANO ATLETICA 2:47.09 775

2 271 ZARFINO Alessandro 2009 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:47.54 768

3 267 SALUSTRI Niccolo' 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:47.96 761

4 264 PEZZETTI Eros 2008 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:49.06 744

5 244 BAFFONI Matteo 2009 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:49.13 742

6 268 UCCELLI Marco 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 2:49.87 731

7 266 RESTA Tommaso 2009 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 2:51.26 709

8 249 CAIMI Federico 2008 CM MI352 EUROATLETICA 2002 2:52.74 687

9 259 MANGIAGALLI Paolo giova 2009 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:53.55 674

10 270 VILLA Riccardo renato 2009 CM MI352 EUROATLETICA 2002 2:54.57 659

11 370 SCARDI Simon 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:55.04 652

12 261 MERLINI Stefano 2008 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:55.05 652

13 258 IMPERIALI Alessandro 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:55.16 650

14 269 VAVASSORI Alex 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:55.72 642

15 246 BONORA Nicola 2009 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:57.49 616

16 256 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 2:59.51 587

17 262 NANNI Francesco 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 3:00.58 571

18 248 BORGONOVO Alex 2009 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3:01.18 563

19 243 AUPETITGENDRE Loic alex 2008 CM MI798 MILANO ATLETICA 3:03.91 525

20 241 AMODEO Antonio 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:08.04 469

21 242 ASSI Edoardo 2009 CM MI352 EUROATLETICA 2002 3:09.89 445

22 253 DELL'AGOSTINO Dario 2008 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:14.03 392

23 265 PRICCA Alberto angelo 2009 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:16.73 359

24 252 COLUCCI Riccardo 2009 CM MI870 STAR RUN 3:19.10 331

25 245 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:24.89 265

251 CARUGATI Leonardo 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

255 FANFONI Matteo 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

257 GILLI Luca 2008 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

254 DORNETTI Matteo 2009 CM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 DNS

263 PAOLINO Alessio teo 2009 CM MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 1000m CM

https://www.fidal.it/atleta/MERCURI+Javier/dq2RmpeocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARFINO+Alessandro/dq2Rm5SicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALUSTRI+Niccolo%27/dK6Rl5WncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTI+Eros/dq2Rl5mia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAFFONI+Matteo/dK6Rl5qlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCELLI+Marco/dq2RmJKmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTA+Tommaso/dq2RmZWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIMI+Federico/dq2RlpqicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAGALLI+Paolo+giova/dq2RmpqfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Riccardo+renato/dq2Rl5SoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Simon/dqAAARl5imb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Stefano/dq2Rl5qjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMPERIALI+Alessandro/dqAAARl5ahaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Alex/drGRkpekbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Nicola/dq2RmpKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCIOSI+Matteo/drKRk5WibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNI+Francesco/dq2RmpmnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGONOVO+Alex/dq2Rl5WgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUPETITGENDRE+Loic+alex/dq2RmZufbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Antonio/dq2RmJShcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSI+Edoardo/dq2RmZekcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Alberto+angelo/dq2RmZmibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Riccardo/dq2RmJqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSI+Gioele/drGRkpWfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUGATI+Leonardo/dq2Rl5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANFONI+Matteo/dq2Rm5Kkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GILLI+Luca/drKRk5ioaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORNETTI+Matteo/dq2RmJSkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINO+Alessio+teo/dq2Rmpajbmw%3d
Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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1 Miglio UOMINI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 351 ZENABONI Massimo 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 6:31.76

2 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:11.76

3 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:43.48

4 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:58.86

5 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:02.23

6 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:37.17

7 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:39.83

8 342 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:48.78

9 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:56.53

10 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 9:04.95

11 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:32.54

12 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:45.45

13 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:47.51

14 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:32.70

15 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:54.60

306 BETTINELLI Bruno 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:26.39

2 320 FERRARO Roberto 1969 SM50 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:27.03

3 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:43.18

4 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:45.66

5 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:48.29

6 328 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:49.68

7 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:50.34

8 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:59.11

9 327 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:02.58

10 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:03.76

11 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:09.89

12 347 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:14.98

13 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:21.56

14 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:30.26

15 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:10.51

350 VISMARA Francesco 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 settembre 2023 / Ora: 18:04:12

XXXIII° MIGLIO AMBROSIANO
8^ Prova Club del Miglio
11^ Prova Trofeo Oxyburn
Organizzazione: MI189 - ATL. AMBROSIANA - MI212 - NUOVA ATLETICA ASTRO - CORMANO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 18:04)

Serie 1 - 1 Miglio U Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 16:54

Serie 2 - 1 Miglio U Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 17:08

Serie 3 - 1 Miglio U Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 17:19

https://www.fidal.it/atleta/ZENABONI+Massimo/dqiRk5mga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LARATTA+Leonardo/dqiRk5qlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELLA+Roberto/dqAAARlpqob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAFURO+Paolo/dq2RlZmnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Franco/eqiRlZSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTINELLI+Bruno/dqiRk5qiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Roberto/dq2Rl5qfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Christian/dq2RmZincGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDUCE+Tiziano+celest/dq2Rk5qhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Alberto/dq2Rm5iiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEVATI+Cesare/dqiRk5ahcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISMARA+Francesco/dq2RlZehamY%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 322 FULICO Giuseppe 1980 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:48.17

2 334 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:55.89

3 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:09.62

4 317 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:12.39

5 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:15.85

6 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:16.66

7 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.94

8 341 RUZZON Marco 1968 SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:17.60

9 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:18.48

10 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:19.27

11 345 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:20.37

12 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:24.27

13 321 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:28.99

14 307 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:30.75

336 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 309 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:40.83

2 301 AMODEO Davide 1977 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:42.17

3 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:43.01

4 312 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:45.87

5 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:46.26

6 326 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:53.55

7 329 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:54.01

8 344 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:54.62

9 313 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:59.51

10 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.20

11 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:12.13

12 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:16.51

13 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:17.69

14 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.28

15 337 RAVELLI Lorenzo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:29.31

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 315 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:17.33

2 338 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 5:17.49

3 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:24.21

4 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.28

5 318 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:27.61

6 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:27.82

7 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.38

8 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:30.70

9 339 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:31.09

10 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:32.01

11 340 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:32.70

12 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:33.78

13 323 GAMBACORTA Gianluca 1997 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:34.06

14 310 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.33

316 DI MATTIA Riccardo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Serie 4 - 1 Miglio U Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 17:29

Serie 5 - 1 Miglio U Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 17:39

Serie 6 - 1 Miglio U Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 17:48

https://www.fidal.it/atleta/FULICO+Giuseppe/dq2RlpSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOFFI+Davide/dq2RmpKkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUASTAMACCHIA+Giuseppe/dqiRk5WoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZON+Marco/dq2RlpKgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCOLONGO+Giampietro/dq2RkpmfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARONI+Emilio/dqiRlZijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEUBEA+Dario/dq2Rk5qgaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUEQUESANA+MAMANI+Eddy/dq2RlpuncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMODEO+Davide/dq2Rm5OfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUFFINI+William/dqiRkpikbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARIN+Roberto/dq2Rm5elbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Paolo/dq2RlZWobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRIERO+Claudio/dq2RlpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZINI+Emilio/eqiRk5KicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRESOLDI+Marco/dq2RlpWkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Lorenzo/dq2RlJufbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Edoardo/dq2RmJqga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUARO+Cristiano/dq2Rl5WhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERLINI+Andrea/dq2RmZioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACORTA+Gianluca/dK6RmJSlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MATTIA+Riccardo/dq2RmpqkbWs%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:05.27

2 333 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:12.61

3 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.32

4 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:17.06

5 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:17.81

6 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:20.55

7 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:21.03

8 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.59

9 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:27.21

10 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:31.88

11 319 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:44.50

332 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 346 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:41.56

2 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:44.36

3 330 MAFFEI Leonardo 2007 AM VA394 ATL. ARCISATE 4:47.89

4 305 BECERICA Amedeo 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:49.13

5 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:53.64

6 343 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 5:00.54

7 311 CALAMAI Alessio 2006 AM VA394 ATL. ARCISATE 5:01.64

8 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:05.13

9 302 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 5:08.88

348 VALLET Jean pierre 2002 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

335 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA DNS

75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 346 TOMERA Lorenzo 2006 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:41.56

2 94 SPOSATO Alessio 1995 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:44.36

3 330 MAFFEI Leonardo 2007 AM VA394 ATL. ARCISATE 4:47.89

4 305 BECERICA Amedeo 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:49.13

5 87 RESCALLI Davide 1987 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:53.64

6 343 TALAMAZZINI Giacomo 2002 PM MI352 EUROATLETICA 2002 5:00.54

7 311 CALAMAI Alessio 2006 AM VA394 ATL. ARCISATE 5:01.64

8 1 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:05.13

9 82 MENTO Ronal 1982 SM40 MI759 LA FENICE 5:05.27

10 302 AVIGO Stefano 1970 SM50 BS179 ATLETICA LONATO 5:08.88

11 333 MAZZA Nicola 1990 SM BG134 ATL. LA TORRE 5:12.61

12 89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:16.32

13 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:17.06

14 315 DAVIDDI Massimo 1985 SM35 MI588 ATL. GISA 5:17.33

15 338 RITARDO Denis 1977 SM45 BS179 ATLETICA LONATO 5:17.49

16 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:17.81

17 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 5:20.55

18 55 VOLONTE' Alessandro 1968 SM55 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:21.03

19 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.59

20 80 SEMINATI Steven 1983 SM40 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:24.21

21 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:25.28

22 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:27.21

23 318 ERBA Edoardo 1976 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 5:27.61

24 45 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:27.82

25 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:29.38

26 26 LEONARDI Antonio 1974 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:30.70

Serie 7 - 1 Miglio U Centro Sportivo Cormano - 16 set 2023 - 17:57

RIEPILOGO - 1 Miglio U

https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCIA+Adriano/g6iRkpWlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMERA+Lorenzo/drGRkpOocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSATO+Alessio/hqmRkpKia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Leonardo/drKRk5iha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECERICA+Amedeo/gaiRkpKkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Davide/dq2RmZmiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Giacomo/dq2Rl5OocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMAI+Alessio/drKRk5ShbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Stefano/dqiRkpSmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLET+Jean+pierre/dKqRkpWnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROMENT+Loic/dKqRkpWma2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDIONI+Guglielmo/dq2RmpOobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMERA+Lorenzo/drGRkpOocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSATO+Alessio/hqmRkpKia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFEI+Leonardo/drKRk5iha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECERICA+Amedeo/gaiRkpKkamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESCALLI+Davide/dq2RmZmiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Giacomo/dq2Rl5OocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALAMAI+Alessio/drKRk5ShbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Roberto/dq2RmJKfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTO+Ronal/dK2RlJOna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGO+Stefano/dqiRkpSmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITARDO+Denis/dqiRlJajcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessandro/dqiRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMINATI+Steven/dq2RmZSkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERBA+Edoardo/dq2RmJqga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato

Eliano
Evidenziato
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

27 339 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:31.09

28 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:31.88

29 76 MORO Pierpaolo 1975 SM45 BR158 OSTUNI RUNNER'S 5:32.01

30 340 RUARO Cristiano 1968 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:32.70

31 11 PATERLINI Andrea 1987 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 5:33.78

32 323 GAMBACORTA Gianluca 1997 SM TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:34.06

33 310 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:34.33

34 309 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:40.83

35 301 AMODEO Davide 1977 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:42.17

36 5 RUFFINI William 1974 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82 5:43.01

37 319 FASCIA Adriano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:44.50

38 312 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 5:45.87

39 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:46.26

40 322 FULICO Giuseppe 1980 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:48.17

41 326 LAZZARIN Roberto 1971 SM50 MI588 ATL. GISA 5:53.55

42 329 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE 5:54.01

43 344 TAVERNA Paolo 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:54.62

44 334 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:55.89

45 313 CARRIERO Claudio 1964 SM55 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD 5:59.51

46 24 GASPARETTO Decio 1979 SM40 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:04.20

47 65 BOFFI Davide 1986 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:09.62

48 15 MANZINI Emilio 1966 SM55 PC385 ASD PLACENTIA 6:12.13

49 317 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM65 MI352 EUROATLETICA 2002 6:12.39

50 19 GUASTAMACCHIA Giuseppe 1958 SM65 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 6:15.85

51 74 BASILE Massimiliano 1974 SM45 MI798 MILANO ATLETICA 6:16.51

52 60 ZUCCA Paolo 1960 SM60 AL028 ACQUIRUNNERS 6:16.66

53 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.94

54 341 RUZZON Marco 1968 SM55 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:17.60

55 93 TRESOLDI Marco 1977 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:17.69

56 12 MARCOLONGO Giampietro 1964 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:18.48

57 54 LAZZARONI Emilio 1954 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:19.27

58 92 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.28

59 345 TERRAGNI Fabio 1964 SM55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 6:20.37

60 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM55 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:24.27

61 35 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:26.39

62 320 FERRARO Roberto 1969 SM50 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:27.03

63 321 FEUBEA Dario 1965 SM55 MI934 POL. UNICREDIT 6:28.99

64 337 RAVELLI Lorenzo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:29.31

65 307 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:30.75

66 351 ZENABONI Massimo 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 6:31.76

67 6 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 6:43.18

68 46 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:45.66

69 91 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:48.29

70 328 LEONI Christian 1970 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:49.68

71 40 RESTELLI Alessandro 1964 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:50.34

72 59 BENEDUCE Tiziano celest 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:59.11

73 327 LAZZARINETTI Alberto 1966 SM55 MI588 ATL. GISA 7:02.58

74 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM60 PC385 ASD PLACENTIA 7:03.76

75 71 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:09.89

76 99 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 7:11.76

77 347 UBEZIO Claudio 1965 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:14.98

78 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:21.56

79 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:30.26

80 3 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:43.48

81 85 LARATTA Leonardo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:58.86

82 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:02.23

83 34 LEVATI Cesare 1959 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 8:10.51

84 4 CERATO Gianni 1969 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 8:37.17

85 57 CELLA Roberto 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 8:39.83

86 342 TAFURO Paolo 1960 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:48.78
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

87 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8:56.53

88 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 9:04.95

89 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 9:32.54

90 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 9:45.45

91 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:47.51

92 77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 10:32.70

93 53 CABRINI Franco 1948 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:54.60

306 BETTINELLI Bruno 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

350 VISMARA Francesco 1957 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

336 QUEQUESANA MAMANI Eddy 1976 SM45 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

316 DI MATTIA Riccardo 1978 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

332 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS

348 VALLET Jean pierre 2002 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA DNS

335 PROMENT Loic 2004 JM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA DNS

75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS
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